Проект
ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № ________

Об обращении к Министерству
имущественных отношений Омской
области с предложением о передаче в
собственность Омской области
недвижимого имущества, находящегося
в собственности муниципального
образования городской округ город
Омск Омской области

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона «О внесении

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в
связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений
в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением
Омского городского Совета от 13.06.2007 № 20 «Об управлении
муниципальной собственностью города Омска», Омский городской Совет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обратиться к Министерству имущественных отношений Омской
области с предложением о передаче в собственность Омской области
недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального
образования городской округ город Омск Омской области, согласно
приложению к настоящему Постановлению.

2. Администрации города Омска осуществить необходимые действия по
реализации настоящего Постановления в соответствии с действующим
законодательством.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель Омского
городского Совета               Г.Н. Горст

Приложение
к Постановлению Омского городского Совета

от ________________ №________

Перечень
недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования городской округ

город Омск Омской области в собственность Омской области

№
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН
организации

Наименование
имущества

Адрес места нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества

1   Нежилое здание  город Омск, улица 3-я
Ленинградская,
дом 50

Общая площадь
102,6 кв. м

	постановление
	Приложение